ПОВИК 10/2020

за набавка на услуги за дизајн, подготовка и печатење на материјали


Финансиска понуда:

	Р. бр.
	Услуга/стока
	Количина 
	Цена без ДДВ (во МКД)

	1. 
	Дизајн, подготовка и печатење на извештај од анкета/истражување на задоволството на граѓаните од испораката на јавни услуги на македонски, албански и англиски јазик
	400
	

	2. 
	Дизајн, подготовка и печатење на компаративна анализа за образовните услуги во вонредни услови на македонски, албански и англиски јазик
	400
	

	3. 
	Дизајн, подготовка и печатење на белешки за застапување на македонски и албански јазик
	400
	

	4. 
	Дизајн, подготовка и печатење на документ за политики за подобрување на образовните јавни услуги на македонски, албански и англиски јазик
	400
	

	5. 
	Дизајн, подготовка и печатење на проектни лифлети на македонски, албански и англиски јазик
	400
	

	6. 
	Дизајн, подготовка и печатење на промотивен комплет – папка, нотес и молив
	400
	

	
Вкупно
	
	




Датум: 


Понудувач:


Потпис 

